02 אוקטובר 2014 מ"י 6312-10-14 מדינת ישראל נ' שלוש(עציר)

בפני כב' השופט יעקב דנינו
מדינת ישראל

ע"י ב"כ החוקר ליאור שחם
המבקשת

נגד
אסף שלוש (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אסתר בר ציון

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ימים, על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי 1. בפני בקשה לעצור את המשיב למשך 11
(סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק") וזאת בגין חשד לביצוע עבירות של קשירת
קשר לעשות פשע, החזקה ושימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, וכן ייצוא, ייבוא, מסחר, וכן הספקה של

סמים מסוכנים.

סמים, אשר לביצוע עסקת ,1.10.14 ביום אחרים, קשר קשר עם יחד המשיב, כי נטען בבקשה .2
במהלכה נמצאו 501 קפסולות של חומר החשוד כסם מסכן.

3.

כן תחתם ערבות צד ג' של הערב ע"ס 10,000 ₪, ותופקד על ידו הפקדה במזומן ע"ס 1,000

.₪

בכפוף למילוי כל התנאים דלעיל - ישוחרר המשיב לא יאוחר מיום 3.10.14 בשעה 12:00.

מובהר בזאת, כי ככל שקצין משטרה מוסמך יגיע למסקנה כי ניתן לשחרר את המשיב עוד קודם

לכן, ישוחרר המשיב בתנאים מתאימים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב דנינו, שופט